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Security Code No. 505324

The Malager, Security Symbol : MANUGRAPH
Listing Department, Security Series : EQ

National Stock Exchange o{ India Limited,
Exchange Plaza,

Banda Kurla Complex,
Bandra (E), Iviumbai - 400 051

Dear Sir/s,

We refer to our letter dated January 24, 2017 vide which it was intimated that the meeting
of the Board of Directors was scheduled on February 9,2017, to consider and approve the

Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31,201,6.

Pursuant to Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please take note that the

Board of Directors at its meeting held on Thursday, February 9, 2017, approved the

Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended Decemb er 31,,2016.

Please find enclosed the Unaudited Financial Results as per format prescribed under
Regulation 33 of the Securlties and Exchange Board of India (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulatlons, 201.5 for the quarter and nine months ended

December 31, 2016 together with Limited Review Report of Statutory Auditors.

The meeting of the Board of Directors commenced at 12.00 noon and concluded at 2.15 p.m.

We request you to kindly bring the above information to the notice of your members.

Kindly acknor.t ledge the receipt.

For Manugraph India Limited

' \,,.

sDr" .'
(Mihir Mehta)
Company Secretary

F.ncl: As above
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STATEMENT Of STANDAIONE UNAUDTTED FTNANCTA| RESULTS rOR THE Qurnrct llrO tttng MOntBs ENDto 31sT o€cEMEER, 2016

(& in crores)

Quarter ended

31-12.2016 30.09.2015 31.12.2015 !1-12-2016 31.12.2015 31.O3.2016

t naudited
Income fronr opcrations

Other operating income

Total income from operations
Expenditure

a) Cost of materials consumed

b) Purchases of stock'in-trade

c) Changes in inventories of finished goods,

work-in-progress and stock in trade

d) EmPioyee benefits expense

e) Oepreciauon and amo(isation expense

f) Excise duty

9) Other expenses

Profit from operalions before other income, finance

costs & excepuonai ilems (r-2)

Profit from ordlnary activities before finance costs &

exceptional it€ms (3+4)

P.ofit / (Loss) from ordinary activities.fter
finance costs but be,ore exceptional items (5-6)
Exceptional item ( Refer Note 4 )
Profit/(toss) from ordinary activities before
tax (7-8)
Tax €xpense / ( rax credit )

Net Profit/(Loss) from ordinary actiyities
after tax (9-10)

Extraordinary items (net oftax expense

Rs.-'-.,
Net Profit/(Loss) forthe period (u-12)
Share of Profiv(Loss) of associates

Net Piorit/ ( Lose) after tares, mino.rty rntere5t

and share of prcfit/(los, of assoclates (13+14+ls)
Paid-up €qulty share capital

(Face value of Rs.2/- each)

Reserve excluding revaluation rcs€rves as pe.

balance sheet of previous acccounting ye.r

a) Earninqs per share of Rs.2/'

before exceptional items

Bas c and diiuted
(* Not annualised) (Rs)

b) Earnings per share of Rs.2/-

after exceptional items

Easic and diluted

a* N6t annuall<od) 1R6)

13

15

16

52,50

9.t7
55.59

9.96

8r.19
t.(A

179.93

19.90

\87.27

24.47

246.31

61.87

2.44

75.65

2.9r

82.83

1.60

199.83

5.96

212.14

4.42

286.62

L2_32

63.91 7a.55 44.43 205.79 ?16.56 294.94

38.98

(6.84)

r3.84

1.55

1t_11

36.20

6.84

13.95

1.56

7.54

t4.72

36.24

11.78

12.46

1.58

9.60

10.41

11t.09

(r.36)

42.A6

4.67

20.83

32.51

\23.-67

(5.25)

39.87

20.81

2S.18

156.80

6.64

?A.45

6.52

27.63

44.66

64,94 75,81 82.47 209,a0 212.01 296.70

1.18

0.15

c.1o

(r.03) t.75

2.71

4.46

0.3s

r.96

1.74

3.70

0.34

(4.01

4.30

0.29

0.56

4.55

3.65

8.20

1.50

2.24

6.04

8.28

1.56

0.05 4.11 3.36 (o,27) 6.70 6,62
3.05 (3.08) 3.08

o.05 4.11 3.36 2.74 3.62 3.54
(0.18) 0.{t 0.94 1.28 0.49 (2.44)

o.23 3.70 2.42 1.50 3.13 5.98

0.23 3.70 2.42 1,50 3.13 5.98

5.08

0.07*

o.o7*

5.08

1.22*

L,22* o.aor

5.08

0,80,

o.49*

5,08

(0,32)*

5.08

1.71*

1.03*

5.08

2t0.t2

2.51

1.97

oate : sih ret.,rarv,

1. The above lnaudited financial r€sults were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at ils meeting held on

February,2017.

2. The statutory auditors have carried out " Limit€d Review 'of the above results in accordance with Regulatjon 33 of the SEBI (Ljsting Obligations and Disclos

Req!iremenis) Reg!laiion, 2015.

3. The company has only one reportable primary business segment i,e. Engineering.

,1a The Company had made a profit on sale of asset being its Unit No. 3 of Rs. 3.05 €rores in the filst quader ended 30th June 2016 and was shown under Ot

Income. Th€ nranagement has on a review considered the said income as exceptional which reqlires seperate disclosur€. Accordingly the Company has dur

the Quarter reclassifled the said profit on sale of asset as exceptionalitem which is disclosed assuch inthe nine months p€riod ended 3lst De.ember 2016.

4b, During the previous comparative Nine months ended 31st December, 2015 the Company had implemented Voluntary Retirement kheme, 2015. '
compensation paid Rs. 3.08 crore based on employees retired under th€ schem€ is debited to the Statement of Protit & Loss and shown as exceptional in

The defered tax impaci there on of R5, 0.81 crore is pa( of the deferred tax under tax expense.

5. fie earning per share b€fore exceptional item for the previous period / year have been computed without considering the curent and defened tax effect

the exceplonal rlen,

5. previous period Rgures have be€n rc'grolped and rc-arranged wher€ver necessary to make them comparabl€ with those olthe curent period.

On behalf of th€ Board

For Manuqraph India Limlted,

Vic€ Chanman & lvlanaon9 Director



Natvarlal Vepari & Co.
CHARTERED ACCOUNTANTS

Oricon House,4th Floor, 12, K. Dubash Marg, Mumbai-400 023. . Tel :67527100 . Faxi67527101 . E-Mail : nvc@nvc.in

Limited Review Report

Review Report to
The Board of Directors
Manugraph lndia Limited
Mumbai

1

For Natvarlal Vepari & Co.
Chartered Accountants
Firm registration number:1 06971W

We have reviewed the accompanying statement of unaudited Standalone financial results (the
"Statement") of Manugraph lndia Limited ('the Company') for the Quarter and Nine months ended
31"t December 2016 prepared in the format specified in Regulation 33 of the Securities and
Exchange Board of lndia (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 as
modified by Circular No. CIR / CFD I FAC 162 / 2016 dated July 5, 2016. This Statement is the
responsibility of the Company's management and has been approved by the Board of Directors.
Our responsibility is to issue a report on the Statement based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410,
Review of lnterim Financial lnformation Performed by the lndependent Auditor of the Entity issued
by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. This standard requires that we plan and
perform the review to obtain moderate assurance as to whether the Statement is free of material
misstatement. A review is limited primarily to inquiries of company personnel and analytical
procedures applied to financial data and thus provide less assurance than an audit. We have not
performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to
believe that the accompanying Statement of unaudited financial results for the Quarter and Nine
months ended December 31,2016, prepared in accordance with the applicable accounting
standards specified under section 133 of the Companles Act, 2013, read with rule 7 of the
Companies (Accounts) Rules, 2014) and other recognized accounting practices and policies has
not disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 read with SEBI circular
bearing nos. Circular No. CIR / CFD ICMD I 15 12015 dated November 30, 201S and CIR / CFD /
FAC I 62 / 20'16 dated July 5, 2016 including the manner in wh jch it is to be disclosed, or that it
contains any material misstatement.

fu4'-'
N Jayendran
Pa rtner
M. No. 40441
Mumbai, Dated : February 09,2017


